
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

. x/03
Reg.Comando

n.

dei , -3 DIC. 2J15
Reg.Generale

DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

Aggiudicazione della fornitura di cancelleria a seguito dì
procedura dì confronto concorrenziale con richiesta dì offerta

(RDO) nell'ambito del Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MePA).

CIG: ZCD16F718A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che con propria precedente determinazione dirigenziale n.89/Reg Comando del
10/11/2015 e n.-'22/Reg Generale del 13/11/2015 si è proceduto ad approvare la richiesta di offerta
(RdO) n.!00773iì condii criterio del prezzo più basso nell'ambito del MePA a n.ó imprese abilitate al
bando/categoria "Cancelleria 104" aventi area di consegna in Sicilia con riferimento alla fornitura di
cancelleria per iì Comando di P.M., di seguito indicate:

m
i
2

3

4

5

6

Ragione sociale

ERREB1AN

FFUAN

MYO

PUNTO CART

SISTF.RS

VALSECClil G I O V A N N I S.R.L.

Partita iva

020-14503001

00991 131004

03222970406

03274460371

023163617.09

0799756015 1

Codice Fiscale

08397890586

01384330583 -

03222970406

03274460371

07316361209

07997560151

Considerato che ha presentato offerta n.Ol fornitore, in atti, e che sulla base di ciò il sistema
informatico di regoziazione del mercato elettronico ha generato automaticamente la graduatoria
sulla base del Criterio del prezzo più bosso, di cui al verbale di aggiudicazione pubblicato sulla
Gazzetta Ammi listrativa dal 27/1 1/2015, dal quale è risultata aggiudicatario la ditta "Systers srl" di San
Pietro in Casale [BOJ, in virtù dell'offerta pari ad € 1.816,99 IVA esclusa;

Visto il documento di stipula generato dal MEPA tra la Stazione Appaltante ed il concorrente
aggiudicatario ;Ji cui al prot.l 131/SI/PM/2015 allegato alla presente;

Visto il Decreto Legislativo 163/2006 ad oggetto "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive HOO4/17/CE e 2OO4/ i8/CE" ed il D.P.R. 207/2010 di approvazione;

Visto il D. Lgs.vo 267/2000 ed in particolare l'ari 192;

Visto il codice dentificativo di gora (CIG] attributo dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture per la fornitura de quo: ZCDióFjiSA;

Vista la delibero zione dì C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015
- Bilancio di Pre\>. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica":

Vista la delibe'dzione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 21*15"'

Visto l'ari .33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;



Dato atto che visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui
all'art.55 della legge n.142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente
provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di aggiudicare definitivamente la fornitura di cancelleria, a seguito di procedura di confronto
concorrenziale con richiesta di offerta RdO: 1007732 e CIG: ZCD16F718A nell'ambito del Mercato
Elettronico dell';] Pubblica Amministrazione (MePA), alla ditta "Susters srl", con sede in San Pietro in
Casale (BO), Via Cesare Ballisti 29,,-p.ivu 02316361209, in virtù dell'offerta presentata tramite iì sistema
informatico Me JA di €1.816,99 oltre iva, di cui al verbale di esame delle offerto ricevute e pubblicato
onlinedal27/r/2015.

Di confermare,!impegno dipesa n.630 del 05/11/2015 sul cap.!268/ó;

Di dare atto eh'?, al fine di rispettare le regole sulla tracciabilìtà dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della
legge n. 136/2C 10 e ss.mm.ii., la stazione appaltante provvedere ad effettuare i pagamenti attraverso
la propria Tesoreria, esclusivamente mediante bonifico bancario/postale su conto corrente bancario
o postale dedicato anche non in via esclusiva a tale commessa pubblica comunicato dalla ditta
"Systers srl".

DÌ ottemperarti', altresì, alle disposizioni sulla trasparenza dettate dall'art.26 del Divo 33/2013,
provvedendo alla pubblicazione della presente sul sito istituzionale dell'Ente nella sezione

Trasparente".

Si attesta che ad- avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pubblicata all'Albo
Pretorio on line, presso il sito www.gazzenaamministrativa.it.

Il Co
(Comm. flbò

IL SETTORE FINANZE
VISTO. Il Ragionieri Capo

ti] FICIODI SEGP-ETEPJAGENEBAtB

: 3-flit 20,5


